jouissance exclusive d’un espace PARKING privatif couvert d’une superficie de TREIZE
METRES CARRES ET SOIXANTE QUINZE CENTIEMES (13.75m2), situé au Rez-de-
chaussée de l’Immeuble portant le No. P 17 au plan et délimité par des lignes peintes à même
le sol. 
Ensemble les DEUX CENT QUATRE VINGT CINQ / DIX MILLIEMES (285/10,000) des parties
communes y attachées. Ainsi que les installations faites pour l’eau, l’électricité et le drainage y
attachées et généralement tout ce qui peut en dépendre et en faire partie sans aucune excep-
tion ni réserve, le tout plus amplement décrit au titre de propriété ci-après relate.